
横浜市報調達公告版 

                                                                第 15号 平成 28年２月 24日発行 

1 

 

第15号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（工事）の中止 ······························································ ２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 15号 平成 28年２月 24日発行 

2 

 

 

横浜市調達公告第 70 号 

   一般競争入札（工事）の中止 

 平成 28 年１月 19 日発行横浜市報調達公告版第４号における横浜市調達公告第 18 号により公告した次の

一般競争入札を中止する。 

   平成 28 年２月 24 日 

契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

 (1) 契約番号 1521010652 

    工事件名 南部処理区初音地区下水道再整備工事（その４） 

 (2) 契約番号  1521010658 

   工事件名 南部処理区白金地区下水道再整備工事 

 (3) 契約番号 1521010659 

   工事件名 都筑処理区さちが丘地区下水道整備工事（その 32） 

 

２ 中止理由 

  積算誤りによる。 

 

調 達 公 告 


